島原市報道資料

                             平成２９年１２月 ５日

報道関係者 各位

島原市社会教育委員の会「提言書」の提出について

 標記の件につきまして、下記のとおり提出がありますのでお知らせします。

記

１ 日 時  １２月１５日（金）９：００～

２ 場 所  市教育委員会教育長室（島原市役所有明庁舎）

３ 内 容  島原市社会教育委員の会による教育委員会への家庭教育に関する「提言書」

の提出

 担当：島原市教育委員会社会教育課

   生涯学習班  喜多三郎

電話：0957-68-5473（内線 651）

E-mail：s-kita@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原